
Zarządzenie Nr 14 /2007
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 6 marca 2007 r.

w sprawie:
 zwrotu kosztów podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym 

własnością pracodawcy

Na podstawie § 5 ust.3 Rozporządzenia Ministra Pracy Polityki Socjalnej z dnia 19 
grudnia  2002  r.  w  sprawie  wysokości  oraz  warunków  ustalania  należności 
przysługujących  pracownikowi   zatrudnionemu  w  państwowej  lub  samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz.U. Nr 
236, poz.1990 z  zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Z tytułu podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością 
pracodawcy  przysługuje  zwrot  kosztów  podróży  w  wysokości  stanowiącej 
iloczyn przejechanych kilometrów przez stawkę za jeden kilometr przebiegu.

2. Stawkę  za  jeden  kilometr  przebiegu  ustala  się  w  wysokości  60%  stawki 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r.  o transporcie drogowym (Dz.U. z 2004 r.,  poz.  2088 z 
późn. zm.)

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński 


